[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10. 03. 2016 года                                                                                         № 13
Об отмене постановления Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.11.2012 года № 46
   В соответствие с  Федеральным  законом от  6 октября  2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями), областным  законом  от 30 октября 2014 г. № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями), Уставом Прудковского  сельского  поселения  Починковского  района  Смоленской области

 Администрация Прудковского  сельского поселения Починковского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.11.2012 года № 46 «Об утверждении  Административного регламента   Администрации Прудковского  сельского поселения по исполнению муниципальной    функции    «Осуществление муниципального лесного  контроля»,  как несоответствующее  действующему законодательству.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                      Н.П. Иванченко